LEI MUNICIPAL Nº539/97

De 30 de maio de 1997

						Dispõe sobre o conhecimento de Utilidade Pública a 						Associação dos Lavradores da Lagoa do Carneiro, 							Município de Nossa Senhora da Glória, Estado de Sergipe

		O Prefeito Municipal de Nossa Senhora da Glória, Estado de Sergipe,

		Faço saber que a Câmara Municipal  aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

		Art. 1º. Fica reconhecida como de Utilidade Pública a Associação dos Lavradores da Lagoa do Carneiro, do Município de Nossa Senhora da Glória, Estado de Sergipe.

		Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

		Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

		Gabinete do Prefeito Municipal de Nossa Senhora da Glória, 30 de maio de 1997.

				SÉRGIO OLIVEIRA DA SILVA

					Prefeito Municipal